
 
 

 

 

PORTARIA N.º 034, DE 23/04/2024 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO DOENÇA. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE ARACRUZ, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERNOS DO ART. 143, DA 
LEI Nº2898/2003, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO DECRETO N.º 
44.600, DE 13/07/2023. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Conceder ao servidor(a) abaixo descrito(a), Licença para 

Tratamento de Saúde - Auxílio Doença: 
 

NOME MATRÍCULA PERÍODO PROCESSO 
RAFAEL ANTONIO 

FRACALOSSI 
335 04/04/2024

 A 
03/05/2024

13751/2022 

 
 
 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de abril de 2024. 

 
 
 

GERALDO MAGELA RAMOS 
Secretário Municipal de Finanças 

Decreto nº 39.013/2021 
 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3400360036003500300038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3400360036003500300038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O  docum en to  ac im a  f o i  ass i nado  e l e t r on i cam en te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3400360036003500300038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por GERALDO MAGELA RAMOS  em 23/04/2024 17:06 

Checksum: 7E4A63A876D9E0F3B041E6FDB1067090428353164D3B029509367B8039452874


